— 1 —

马 鞍 山 市 红 十 字 会
马鞍山市建筑业协会

马红会〔2021〕19号

关于表彰 2021年马鞍山市建筑业
优秀捐赠单位的通报

各县（区）红十字会、市建筑业协会会员单位：

近年来，我市各级红十字会不断创新方式加强人道资源动

员，获得社会各界大量资金和物资捐赠，为疫情防控、洪涝灾

害、困难群众救助等人道服务提供了有力支撑。特别是全市建

筑业企业，在市住建局、市建管处支持倡导下，市建筑业协会

组织广大会员单位踊跃参加红十字公益捐赠活动，设立建筑业

博爱基金，探索建筑业从业人员帮扶机制，在助力共同富裕、

开展扶危济困中率先付诸实际行动。

为激励先进，弘扬社会正能量，激发凝聚全市建筑业等更

多爱心企业加入到人道事业中，根据今年以来建筑业企业捐赠

情况，经研究决定，授予安徽建天信建设有限公司等 100家为“马

鞍山市红十字优秀捐赠单位”，对安徽华申建筑工程有限公司等

11家单位予以通报表扬。（名单附后）

 — 2 —

希望受表彰的单位，继续弘扬慈善公益理念，关心支持红

十字事业发展，为马鞍山打造长三角的“白菜心”、在高质量发

展中促进共同富裕发挥积极作用。

特此通报。

附：2021年马鞍山市建筑业企业捐赠表彰名单

马鞍山市红十字会         马鞍山市建筑业协会

                               2021年 10月 20日

 — 3 —

2021年马鞍山市建筑业企业捐赠表彰名单

一、优秀捐赠单位（100家）

捐赠单位名称 捐赠单位名称
安徽建天信建设有限公司 安徽中马建设有限公司

申宸建设工程有限公司 马鞍山昌胜建筑安装有限公司

安徽美天建设有限公司 马鞍山市濮塘建筑安装工程有限公司

安徽中嘉建设有限公司 马鞍山市皖东建筑安装有限公司

安徽冉亿建设有限公司 安徽省华恒市政工程有限公司

马鞍山市大观市政工程有限公司 安徽省哲楷市政工程有限公司

马鞍山宇泽建设工程有限公司 马鞍山恒艺绿化工程有限公司

马鞍山徽枫市政工程有限公司 安徽明欣建设工程有限公司

马鞍山市荣盛建筑工程有限公司 安徽志英建筑工程有限公司

安徽博达环境建设有限公司 安徽建永建设工程有限公司

安徽业之峰工程建设有限公司 安徽十一建设集团有限公司

安徽鑫筑汇建设工程有限公司 安徽三卓建筑工程有限公司

安徽盛智建设工程有限公司 安徽信业建设工程有限公司

马鞍山市天歆建筑工程有限公司 马鞍山市宜山建筑安装有限责任公司

马鞍山市鸿飞建筑工程有限公司 安徽三顺建筑工程有限公司

安徽宸功环境工程有限公司 安徽港都路桥工程有限公司

马鞍山市天锦建设工程有限公司 马鞍山市康洋建设工程有限责任公司

安徽铸宁建设工程有限公司 安徽华创环境工程有限公司

安徽四季春建设有限公司 正梁建设集团有限公司

马鞍山市向山建筑安装有限公司 安徽宸立建筑工程有限公司

安徽省于湖环境建设工程有限公司 马鞍山华亿工程技术有限公司

安徽瀚博建筑工程有限公司 安徽易诚建筑工程有限公司

马鞍山市佳山建筑安装有限公司 安徽颢恩环境建设集团有限公司

国楚建设集团有限公司 马鞍山市华晨建设工程有限公司

 — 4 —

捐赠单位名称 捐赠单位名称

安徽花山建设集团有限责任公司 安徽构筑建设工程有限公司

安徽鲁艺建设工程有限公司 马鞍山市市政建设有限责任公司

安徽四海工程建设有限公司 安徽忠兴建设工程有限公司

安徽华丰建设工程技术有限公司 云龙建设集团有限公司

安徽翠螺建设工程有限公司 中铁十局集团有限公司

安徽鸿基市政工程有限公司 安徽飞园建筑安装有限公司

马鞍山市双桥建设工程有限公司 马鞍山钢铁建设集团有限公司

安徽锦上市政工程有限公司 安徽豪泰工程项目管理有限公司

安徽至正建筑工程有限责任公司 马鞍山兴盛建设有限公司

安徽中坤路桥建设有限公司 卓源信息科技股份有限公司

马鞍山三立建筑工程有限公司 安徽置宸工程建设有限公司

安徽军顺水利建筑工程有限公司 马鞍山市新丰建筑安装有限公司

马鞍山市欧怡装饰工程有限公司 和县城郊建筑安装装璜有限责任公司

安徽省和县第一建筑安装工程公司 安徽中嘉建设有限公司

春辉建设工程有限公司 安徽省图鹿建筑工程有限责任公司

安徽龙瑞建筑工程有限公司 安徽宏锐水利工程有限公司

安徽三塔市政工程有限公司 安徽省和县第三建筑安装工程公司

和县刘瑛钢构制品有限责任公司 马鞍山市鸿志建筑工程有限公司

安徽弘景建筑工程有限公司 安徽环城建筑工程有限公司

马鞍山市中路建筑有限公司 安徽传辰建筑有限公司

安徽新思维建筑有限公司 安徽楚江环境建设工程有限公司

安徽省和县市政工程公司 安徽旭昇建设工程有限公司

安徽晨宇建筑安装工程有限公司 安徽筑龙建筑工程有限公司

安徽翕宇工程建设有限公司 马鞍山市云上建设工程有限公司

安徽有维建筑工程有限公司 安徽和州建筑安装工程有限责任公司

安徽凯隆建筑工程有限公司 安徽林海园林绿化股份有限公司

 — 5 —

二、通报表彰单位（11家）

捐赠单位名称 捐赠单位名称

安徽华申建筑工程有限公司 马鞍山市中楚市政工程有限公司

马鞍山通发建筑工程有限公司 安徽中安消防设备安装有限公司

安徽省姑溪建设工程有限公司 安徽镇淮建筑工程有限公司

和县建设工程监理有限公司 安徽联润建设项目管理有限公司和县分公司

安徽君安建筑安装有限公司 安徽华正建设工程咨询有限公司和县分公司

安徽辰帆建设有限公司

 — 6 —

马鞍山市红十字会                 2021年 10月 20日印发